
 

 

UCHWAŁA NR XXI.182.2012 

RADY GMINY GRĘBÓW 

z dnia 28 grudnia 2012 r. 

w sprawie terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, 

przez właścicieli nieruchomości na terenie Gminy.  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r., o samorządzie gminnym (tj. Dz.  

U. 2001, Nr 142, poz. 1591 z późn. zm) i art. 61 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości 

i porządku w gminach (tj. Dz. U z 2012 r., poz. 391) ),  

Rada Gminy Grębów, uchwala co następuje:  

§ 1. Ustala się obowiązek uiszczania przez właścicieli nieruchomości opłaty za gospodarowanie 

odpadami komunalnymi bez wezwania, w następujących terminach: 

1) za okres od dnia 01.07 – do dnia 30.09.2013 r. - w terminie do dnia 31.07.2013 r. 

2) za okres od dnia 01.10 – do dnia 31.12.2013 r. - w terminie do dnia 31.10.2013 r. 

3) od dnia 01.01.2014 r. opłata uiszczana będzie w terminach: 

a) do dnia 31.01 za I kwartał 

b) do dnia 30.04 za II kwartał 

c) do dnia 31.07 za III kwartał 

d) do dnia 31.10 za IV Kwartał. 

§ 2. Ustala się następujący tryb uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi: Wpłata na 

konto: Bank Spółdzielczy w Grębowie, Konto: 55940700002001000001140002. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Grębów. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Podkarpackiego. 

  

Przewodniczący  

Rady Gminy Grębów  

 

 

Jerzy Drewniak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 18 lutego 2013 r.

Poz. 995


		2013-02-18T14:31:16+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




